请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
用于0...300 V AC的1相电压监视的监视继电器，过压/欠压或窗口功能，故障记录，宽域供电，2
PDT
产品描述
所有领域都对安全性和系统可靠性提出了越来越高的要求。 机械工程、化学工业以、电厂和自动化技术的工艺正变得越来越复杂。 对供电系统的需
求也在持续提高。
只有通过对关键网络和系统参数的持续监视，才能实现无故障和经济有效的系统运行。 EMD系列电子监视继电器可用于各种监视任务，避免产生故
障或将故障维持在一定限度内。
运行状态可通过不同颜色的LED显示，可能发生的故障可通过浮地触点发送到控制系统或者将一部分系统关闭。 许多模块带有启动延时和响应延时
，作用是可以在延时时间内容许测量值超出设置的监视范围。
优势
可通过前端的电位计调节•
浮动电源电压范围•
可单独调节的启动和响应延时•
商业数据
订货号 2866048
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 DK6631
产品关键代码 DK6631
目录页面 页码251 (C-5-2019)
GTIN 4017918975012
单件重量（含包装） 166 g
单件重量（不含包装） 164 g
原产地 AT
EMD-FL-V-300 - 监视继电器
2866048
2025年2月25日 上午8:55     页码1 (8)
技术数据
说明
使用限制
EMC说明 EMC：A类产品，参见下载区内的制造商声明
产品属性
产品类型 电压监视继电器
操作模式 100%工作因数
机械寿命 约 2x 107次
绝缘特性
绝缘 基础隔离
过电压类别 III
污染等级 2
电气特性
使用寿命，电气方面 2x 105次，电阻负载 1000 VA
额定条件下的最大功耗 1 W
主电源类型 单相
额定绝缘电压 300 V
额定过电压 4 kV
电源
24 V AC ... 240 V AC -15 % ... +10 %电源电压范围
24 V DC ... 240 V DC -20 % ... +25 %
电源电压类型 AC/DC
额定功耗 4.5 VA (1.5 W)
输入数据
输入名称 测量输入
测量值 DC, AC 正弦
保护 ≤ 20 A
0 V ... 30 V AC/DC (接线端子: U1和GND)
0 V ... 60 V AC/DC (接线端子: U2和GND)
输入电压范围
0 V ... 300 V AC/DC (接线端子: U3和GND)
100 Vrms (接线端子: U1和GND)
150 Vrms (接线端子: U2和GND)
最大输入电压
440 Vrms (接线端子: U3和GND)
47 kΩ (接线端子: U1和GND)
100 kΩ (接线端子: U2和GND)
输入电压的输入电阻
470 kΩ (接线端子: U3和GND)
频率范围 48 Hz ... 400 Hz
最大温度系数 < 0.1 %/K